
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD 

OBECNÝ STAVEBNÍ ÚŘAD  

 Účel zpracování: výkon veřejné správy ve věcech umisťování a povolování 
staveb dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 Kategorie osobních údajů: jméno a příjmení, datum narození, místo 
narození, adresa (bydliště, trvalého pobytu, přechodného pobytu, 
pro doručování), tel. číslo, e-mail, číslo občanského průkazu, datum úmrtí, 
místo úmrtí, podpis 

 Kategorie subjektu údajů: účastníci řízení 

 Kategorie příjemců údajů: účastníci řízení případně jejich zástupci a další 
osoby dle správního řádu, státní orgány a orgány veřejné správy na základě 
zvláštních zákonů 

 Doba uchování: viz. spisový a skartační řád 

 

STÁTNÍ PAMÁTKOVÁ PÉČE 

 Účel zpracování: výkon veřejné správy ve věcech památkové péče 
dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů 

 Kategorie osobních údajů: jméno a příjmení, datum narození, místo 
narození, rodné číslo, adresa (bydliště, trvalého pobytu, přechodného 
pobytu, pro doručování), tel. číslo, e-mail, číslo občanského průkazu, datum 
úmrtí, místo úmrtí, podpis 

 Kategorie subjektu údajů: účastníci řízení 

 Kategorie příjemců údajů: účastníci řízení případně jejich zástupci a další 
osoby dle správního řádu, státní orgány a orgány veřejné správy na základě 
zvláštních zákonů 

 Doba uchování: viz. spisový a skartační řád 

  

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ  

 Účel zpracování: výkon veřejné správy ve věcech územního plánování 
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (stavební zákon) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů 

 Kategorie osobních údajů: jméno a příjmení, datum narození, adresa 
(bydliště, trvalého pobytu, přechodného pobytu, pro doručování), tel. číslo, 
e-mail, číslo občanského průkazu, podpis 

 Kategorie subjektu údajů: účastníci řízení 

 Kategorie příjemců údajů: účastníci řízení případně jejich zástupci a další 
osoby dle správního řádu, státní orgány a orgány veřejné správy na základě 
zvláštních zákonů 

 Doba uchování: viz. spisový a skartační řád 


